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Sayın Sanayicimiz,
 

Son günlerde mevsimsel koşullardan kaynaklı doğalgaz tüketiminin artması ve yurtdışından
sağlanan doğalgaz kısıntısı nedeniyle ülkemizde yaşanan arz-talep dengesindeki güçlükleri bertaraf
edebilmek ve sistem dengesinin sağlanabilmesi için BOTAŞ tarafından tüm Türkiye’de 21/01/2022
tarih ve Saat 08:00 itibariyle ikinci bir bildirime kadar Kısıntı Talimatı gönderilmiştir.

 
Söz konusu talimat kapsamında ilgili ay “Toplam Aylık Çekiş Miktarının”, ilgili ayın gün

sayısına bölünmesiyle hesaplanan “Ortalama Günlük Gaz Çekiş Miktarının” %60’ına tekabül eden
miktar(Kısıntı Günü Çekiş Miktarı) ile sınırlandırılmıştır.

 
Bölgemize de verilen Kısıntı Talimatı doğrultusunda; doğal gaz çekişlerinizde kısıntıya

gidilmesi gerekli olup günlük fiili çekiş miktarlarınız, 21 Ocak 2022 tarihi sabah 08:00 itibariyle,
2022 gaz çekiş taahhüt bildiriminizdeki aylık miktar üzerinden ilgili ayın gün sayısına bölünerek
hesaplanan günlük ortalama miktarın %60’ı olan miktar ile sınırlandırılmıştır. Söz konusu kısıntı
talimatına uyulmadığı, yani sınırlandırılan miktar üzerinde fiili çekiş yapıldığı takdirde BOTAŞ
tarafından Bölgemize uygulanacak ve gaz tedarik ve hizmet sözleşmelerinden kaynaklı müeyyideleri
(kesinti, kısıntı aşım bedeli ve oluşabilecek zarar vs.) tarafınıza yansıtmak zorunda kalacağımızı
önemle bildiririz.

Şu an itibariyle BOTAŞ’ın uygulayacağı Kısıntı Aşım Bedeli belli olmayıp, kısıntı süresi
sonunda sınırı aşan miktara BOTAŞ tarafından belirlenecek olan Kısıntı Aşım Bedeli  (KAB)
uygulanacaktır. Söz konusu doğal gaz kısıntısı ile ilgili olarak gerekli her türlü tedbirin alınması
hususunu bilgilerinize rica ederim.

Saygılarımla.

e-imzalıdır

Ersin AKPINAR
Bölge Müdürü

Bu belge 5070 sayılı Elektronik İmza Kanunu kapsamında E-İMZA ile imzalanmıştır.
E-İmzalı suretinin aslını görmek için https://bd.adanaorganize.org.tr:8446/BelgeDogrulama/?EDRdYVmULEl9 adresini ziyaret ediniz
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